
 

VYŘAZENÉ TABULKY ZE STATISTICKÉ ROČENKY ČESKÉ REPUBLIKY 2023 

20  Doprava 

20-4 Vybrané ukazatele železniční dopravy 

20-5 Vývoz a dovoz železniční dopravou podle druhů věcí 

20-7 Silniční nákladní doprava podle druhů věcí 

22  Digitální ekonomika a společnost 

22-14 Podniky používající placené cloudové služby 

24-28 Osoby s vybranými digitálními dovednostmi v roce 2023 

24  Vzdělávání 

24-23 Účast dospělých (18–69 let) ve formálním a neformálním vzdělávání 

24-24 Účast dospělých (18–69 let) v neformálním vzdělávání v roce 2022 

24-25 Znalost vybraných cizích jazyků u dospělé populace (18–69 let) v roce 2022 

25  Zdraví 

25-17 Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz – základní ukazatele 

25-19 Ukončené případy pracovní neschopnosti podle pohlaví a věkových skupin v roce 2022 

27  Kultura 

27-23 Osoby ve věku 16 a více let, které v roce 2022 navštívily kulturní zařízení nebo událost 

27-24 Osoby ve věku 16 a více let, které navštívily kino 

27-25 Osoby ve věku 16 a více let, které v roce 2022 přečetly alespoň jednu knihu 

27-26 Osoby ve věku 16 a více let, které se v roce 2022 věnovaly ve volném čase umělecké činnosti 

28  Sport 

28-8 Sportování podle pohlaví, věku a vzdělání v roce 2022 

28-9 Osoby ve věku 16 a více let, které navštívily sportovní událost 

29  Kriminalita, soudnictví, nehody 

29-1  Pohyb agendy u okresních a krajských soudů 

29-2 Pravomocná rozhodnutí soudu a průměrné délky soudního řízení 

29-3 Stíhané, obžalované a odsouzené fyzické osoby 

29-4 Odsouzené fyzické osoby za vybrané trestné činy 

29-5 Odsouzené mladistvé osoby za vybrané trestné činy 

29-6 Osoby ve výkonu vazby, výkonu trestu odnětí svobody a výkonu zabezpečovací detence 

29-7 Obvinění podle pohlaví a průměrná délka vazby (stav k 31. 12.) 

29-8 Státní příslušnost vězňů (stav k 31. 12.) 

29-9 Vězněné osoby podle státní příslušnosti k 31. 12. 2022 

29-10 Odsouzení, kteří nastoupili do výkonu trestu odnětí svobody 

29-11 Odsouzení podle jednotlivých typů věznic (stav k 31. 12.) 

29-12 Odsouzení podle věkových skupin (stav k 31. 12.)  

29-13 Odsouzení podle délky uloženého trestu (stav k 31. 12.) 

29-14 Zaměstnanost, průměrná měsíční mzda a výsledky v odborném vzdělávání odsouzených 

29-15 Mimořádné události 

29-16 Odsouzení za trestné činy spáchané v souvislosti s používáním a distribucí návykových látek (stav k 31. 12.) 

29-17 Kriminalita 

32  Volby 

32-1 Volby do zastupitelstev obcí 23. a 24. 9. 2022 – celkové výsledky hlasování 

32-2 Volby do zastupitelstev obcí 23. a 24. 9. 2022 – hlasy a mandáty podle politických stran  
a hnutí, které navrhly kandidáty a výsledky nezávislých kandidátů 

32-3 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – celkové výsledky hlasování 

32-4 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – získané hlasy podle stran, které přihlásily kandidáty 

32-5 Volby do Senátu Parlamentu ČR 23. a 24. 9. 2022 – seznam zvolených senátorů 

32-6 Volba prezidenta republiky 13. a 14. 1. 2023 – celkové výsledky hlasování 

32-7 Volba prezidenta republiky 13. a 14. 1. 2023 – platné hlasy pro jednotlivé kandidáty 



33  Sčítání lidu, domů a bytů 

33-1 Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity, domovní a bytový fond, bytové domácnosti, hospodařící domácnosti 
podle typu a způsobu bydlení podle výsledků sčítání lidu v letech 1970–2021 

33-2 Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-3 Zaměstnaní podle postavení v zaměstnání a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-4 Zaměstnaní podle odvětví ekonomické činnosti a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-5 Domovní fond podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-6 Obydlené domy podle vlastníka domu a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-7 Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-8 Obydlené byty podle počtu obytných místností a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-9 Obydlené byty podle počtu osob v bytě a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-10 Domovní a bytový fond podle krajů a okresů k 26. 3. 2021 

33-11 Hospodařící domácnosti podle typu hospodařící domácnosti a podle velikostních skupin obcí a krajů  
k 26. 3. 2021 

33-12 Hospodařící domácnosti podle počtu členů a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-13 Hospodařící domácnosti podle způsobu bydlení a podle velikostních skupin obcí a krajů k 26. 3. 2021 

33-14 Hospodařící domácnosti tvořené 1 úplnou rodinou podle počtu závislých dětí a podle velikostních skupin obcí 
a krajů k 26. 3. 2021 

33-15 Hospodařící domácnosti podle typu hospodařící domácnosti a podle krajů a okresů k 26. 3. 2021 
 

 


